

Z KALENDARZA BURMISTRZA

5 października - spotkałem się z Prezesem Firmy Postęp Pniewy Panem Tadeuszem Mrówką. Tematem spotkania były plany inwestycyjne firmy oraz wpływ pandemii na działalność spółki.

6 października – uczestniczyłem w spotkaniu w siedzibie Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK w Pniewach w sprawie planowanych wydarzeń kulturalnych.

8 października – brałem udział w spotkaniu w Pniewskim Przedsiębiorstwie Komunalnym. Dane spotkanie dotyczyło planowanej modernizacji oraz planów inwestycyjnych spółki.

- pojechałem do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, gdzie spotkałem się z dyrektorem Pawłem Katarzyńskim w sprawach budowy ścieżek rowerowych w Pniewach, Nojewie i Orliczku, obwodnicy miasta oraz drogi łączącej Pniewy z Wronkami.

w dniach 9-11 października – brałem udział w wyjeździe z sołtysami do Kościerzyny. Odbiliśmy tam spotkanie z przedstawicielami gminy partnerskiej.

dodatkowo 11 października – uczestniczyłem w Koncercie z okazji 100-lecia Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK w Bazylice Kolegiackiej w Poznaniu. Orkiestra Symfoniczna Passionart, Chór Filharmonii Krakowskiej oraz Górecki Chamber Choir oraz soliści wykonali „Mszę F-dur” J.M.K. Poniałowskiego. Patronat honorowy objęli metropolita poznański arcybiskup Stanisław Gądecki oraz Burmistrz Gminy Pniewy Jarosław Przewoźny przy wsparciu Instytutu Promocji Kultury Polskiej.

12 października – odbyłem spotkanie z Dyrektorem Centrum Kultury Panią Joanną Superczyńską. Dotyczyło ono planowanego budżetu na rok 2021 oraz realizacji inwestycji nowego Centrum Kultury.

- w podobnej kwestii spotkałem się z Dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji Panem Damianem Łęszczakiem.

13 października – spotkałem się z Panią Wiśniewską, przedstawicielką gazety „Dzień Szamotulski”.

16 października – brałem udział w Posiedzeniu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Głównym tematem, zwołanego przeze mnie spotkania była sytuacja pandemiczna w gminie, ze szczególnym uwzględnieniem przygotowania placówek oświatowych do funkcjonowania w warunkach reżimu sanitarnego.

Obecni na spotkaniu dyrektorzy szkół i jednostek gminnych przedstawili bieżącą sytuację w swoich placówkach i dotychczas podejmowanych działaniach w walce z COVID-19. Sprawdzono zabezpieczenie poszczególnych jednostek w sprzęt i środki (płyny do dezynfekcji, maseczki, rękawiczki, dozowniki itp.) oraz wskazano na potrzeby w tym zakresie. Pozytywnie oceniono także rządowe środki otrzymane w związku z rozpoczęciem roku szkolnego.

Ponadto dyrektorzy szkół informowali o stopniu przygotowania ich placówek do nauczania w systemie zdalnym, w przypadku konieczności wprowadzenia tego typu systemu pracy.

Zapewniłem, że bezpieczeństwo mieszkańców jest dla mnie najważniejsze i nie będę oszczędzał na działaniach mogących pomóc w walce z pandemią.

Zwróciłem też uwagę, że pniewski samorząd, oprócz działań w gminie, dofinansował i będzie dalej wspierał funkcjonowanie szpitali, w których leczą się nasi mieszkańcy.

19 października – brałem udział w wideokonferencji ze Starostą Powiatu Szamotulskiego Panią Beatą Hanyżak oraz wóldarzami gmin z terenu naszego powiatu. Dana konferencja dotyczyła aktualnej sytuacji epidemiologicznej w gminach.

20 października – spotkałem się z Panem Waldemarem Janeltem.

- dodatkowo spotkałem się z Prezesem Pniewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Panem Jarosławem Szurką. Spotkanie dotyczyło sytuacji mieszkaniowej w naszej gminie.

23 października – spotkałem się z Dyrektorem Ośrodka Pomocy Społecznej Panią Bernadetą Markiewicz. Podstawowym tematem były działania podejmowane w okresie zaostrzonych przepisów zwłaszcza w stosunku do osób starszych i samotnych.

26 października – odbyłem zebranie z Dyrektorami: Szkoły Podstawowej w Pniewach, Szkoły Podstawowej w Chełmnie, Szkoły Podstawowej w Nojewie, Zespołu Szkół oraz Przedszkola „Miś”. Głównym tematem była sytuacja epidemiczna oraz problemy z nią związane w jednostkach oświatowych.
- odbyło się również Posiedzenie Wspólne Komisji Rady Miejskiej Pniewy.

Poza tym na bieżąco kontrolowałem zaawansowanie prac inwestycyjnych oraz jestem w stałym kontakcie z dyrektorami jednostek oświatowych jeśli chodzi o stwierdzone przypadki zakażenia COVID-19.